[bookmark: _GoBack]
[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  _______________                                                                          № ____________

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова
от 01.04.2013 № 727 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление детей, подростков и молодежи в клубы по месту жительства»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ                                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Ивановской области от 15.06.2007 №80-ОЗ                              «О государственной молодежной политике в Ивановской области», руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, в целях увеличения охвата получателей и обеспечения доступности предоставляемых муниципальных услуг, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Зачисление детей, подростков и молодежи в клубы по месту жительства», утвержденный постановлением Администрации города Иванова от 01.04.2013 №727 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Зачисление детей, подростков и молодежи в клубы по месту жительства» (в редакции постановлений Администрации города Иванова от 16.12.2013 №2770, от 30.06.2016 №1247, от 24.04.2018 №507):
1.1. В пункте 1.4 слова «являются несовершеннолетние граждане Российский Федерации в возрасте от 7 до 18 лет» заменить словами «являются граждане Российской Федерации в возрасте от 7 до 30 лет».
1.2. Пункт 2.2.1 изложить в следующей редакции: «Адрес МКУ «Молодежный центр»: 153006, г. Иваново, ул. Энтузиастов, д. 2, телефоны: 8 (4932) 35-06-54, 8 (4932) 93-98-10», адрес интернет-сайта www.ivmolcenter.ru, адрес электронной почты: molcenter@mail.ru. Время работы: с понедельника по пятницу с 8:00 до 16:30,                             перерыв с 12:00 до 12:30».
1.3. В абзаце первом пункта 2.2.2 слова «каб. 236, телефон: 8 (4932) 59-47-49» заменить словами «каб. 235, 236, 335, телефон: 8 (4932) 59-46-20».
1.4. В абзаце третьем пункта 3.4 слова «знакомит родителей (законных представителей) либо несовершеннолетних Заявителей в возрасте от 15 до 18 лет включительно с Уставом» заменить словами «знакомит родителей (законных представителей) несовершеннолетних Заявителей в возрасте от 7 до 14 лет, либо самих Заявителей в возрасте от 15 до 30 лет с Уставом».
1.5. В пункте 5.1:
1.5.1 Абзац десятый изложить в следующей редакции: «Жалобы на решения, принятые специалистами МКУ "Молодежный центр", подаются директору МКУ "Молодежный центр" (153006, г. Иваново, ул. Энтузиастов, д. 2, телефоны: 8 (4932) 35-06-54, 8 (4932) 93-98-10)».
1.5.2 Абзац одиннадцатый изложить в следующей редакции: «Жалобы на решения, принятые директором МКУ «Молодежный центр», подаются председателю Комитета (153000, г. Иваново, Шереметевский пр., д. 1, кабинет 335, тел.: (4932) 59-46-20, факс: (4932) 59-47-11)».
1.6. Приложение №1 изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной услуги
«Зачисление детей, подростков и молодежи
в клубы по месту жительства»

Перечень клубов по месту жительства МКУ «Молодежный центр»

	№
	Клуб
	Адрес/Телефон

	1
	«Юность»
	переулок Межсоюзный, 16А

	2
	«Перспектива»
	проспект Ленина, 102

	3
	«Созидание»
	проспект Строителей, 30-а
53-09-11

	4
	«Задор»
	улица 2-я Чайковского, 10А

	5
	«Джем»
	улица Мархлевского, 40
33-87-23

	6
	«Джаз»
	улица Батурина, 17
32-59-18

	7
	«Романтик»
	улица Генерала Хлебникова, 64

	8
	«Импульс»
	улица Кавалерийская,16

	9
	«Семья»
	улица Кавалерийская, 62
53-19-60

	10
	«Созвездие»
	улица Комсомольская, 10

	11
	«Романтик-2»
	улица  Куконковых, 86а
54-59-34

	12
	«Атлет»
	улица Лежневская, 136

	13
	«Муромец»
	улица 2-ая Минская, 5

	14
	«Авангард»
	улица Свободы, 43а

	15
	«Ассорти» (администрация учреждения)
	улица Энтузиастов, 2
93-98-10
35-06-54

	16
	«Параллели»
	улица 1-я Полевая, 33
28-83-90

	17
	«Вернисаж»
	улица 1-я Талицкая, 4
49-70-14

	18
	«Дальний»
	Микрорайон ТЭЦ-3, 6

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города Иванова».

Глава города Иванова                                                                                              В.Н.Шарыпов

image1.wmf